
株式会社　北雄ホームサービス　御中

株式会社イオンイーハート
施設サービスグループ

掛川　誠

謹啓
　貴社益々ご隆盛のことと心よりお慶び申し上げます｡
また平素は格別なるご厚情を賜りまして厚く御礼申し上げます｡

　さて、長きにわたり店舗運営に、ご協力賜りました、
天ぷら和食処四六時中　イオンモールとなみ店　ですが、
下記理由により、解約の申し入れをさせて頂きたく、ここに、書面をもって
ご通知申し上げます。

敬白

1 解約理由 店舗契約満了の為

2 解約店舗 S912　天ぷら和食処四六時中イオンモールとなみ店
939-1344富山県砺波市中神一丁目174番地イオンモールとなみ1階
080-7354-8345

3 最終営業日

4 解約対象 ガス供給契約

5 契約解約日上記最終営業日にて契約解除、閉栓作業日については、別途協議の上決定。

以上

2023年4月25日

解　約　通　知　書

記

2023年5月31日（水）

掛
川


